non quasi morte, sed sopore grauidam
precibus fusis seu uerbis imperai
firmo incessu reuerti ad propria. 25

VI. Stacteum posthinc iuuenem ex amne

potenter uitae suscitât ad tramitem,
Attico iste satus et Eugenio
narrât horrenda quae uidit in saeculo

salutis illos statuens in gaudio. 30

VII. Gusto ueneno perstitit incolumis,
danti uenenum dona uitae contulit;
Aristodemum perfidum pontificem
suae protexit indumento tunicae

iussitque ut ea mortuos resuscitet. 35

Vili. Tunc baptizauit ipsum Aristodemum,

baptismo lauit consulem, pontificem,

omnesque horum parentes et populum ;

hi namque fractis simulacris omnibus

construunt templum Johannis uocabulo. 40

IX. Huic saluator sanctis cum discipulis

fulgenti uultu radiis apparuit.
laborum fructus percepturus speciem

post diem quintum ad me, inquit, ueniens

lucis aeternae consequeris requiem. 45

X. Juxta altare dehinc fodi foueam

iussit quaternis angulis dispositam,
in quam descendens palmas sursum eleuans

precatus laudes fudit diutissima
caelitus illud lux lustra clarissima. 50
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XL Postea uero inuenta est fouea

manna repleta uirtute angelica,

quod locus ipse gignit usque hodie,

ibique fiunt uirtutes innumerae
ad laudem dei magnae et mirabiles. Amen. 55

Morel nro. 260. — Hs: B p. 63: alius. — 2 die — die — 3 die Joh. — 4 die ap. B — 9 abditam B — 14

futura B — 17 aureis B — 19 potentiae B — 20 nutu B — 21 Ad B — 25 incensi! B — 26 exaiîî B — 28 adtico

B — 32 dandi B — 37 pontificum B — 40 uocabulum B — 46 Justa — fodis B — 54 miniere B.

IL

CXLVII.
Magnis ecclesiae laudibus omni

nunc et perpetuo rite colendus

nostrae suscipias, sancte Johannes

— dignanter petimus — munia uocis

Christus, uirgineae filius aulae,
temet prae sociis, inclite caelebs!

fouit pro merito uirginitatis,
cui matrem uoluit credere castani.

Ad matutinam laudem.
HI. Te clemens etiam pectus in almum

acclinem satiat fonte perenni, io
uerbum se genitum quod patre discens

hoc natis hominum pandere posses.

VI. Nunc autem facie cernere gaudens,

quod dudum poteras promere uoce,
nostris multimodis, alme! querelis 15

orans pro miseris compatiaris.

V. Sit laus ingenito gloria nato

atque spiritui iubila sancto

qui caelum moderans trinus et unus

dignetur meritis arua Johannis. Amen. 20

Morel n. 262. — Codex E p. 157 — 10 saciat E.

CXLVIII. In s. Th
I. Festum iocundum contio fidelis

nuntii honore celebret apostoli,
Thomae beati, domini discipuli

mente deuota.

IL Qui redemptoris perscrutando uulnus 5

carneum, sanat uulnus dubitandum,
haereses calcat confitendo deum

uoce beata.

III. Posthinc accinctus, promptus ad certamen
felix cateruas populorum magnas io
duxit ad fidem nempe sui regis

atque magistri.

omae hymnus.
IV. Missus superna uisione ad Indos

conuertit atque daemonuni ludicra,
destruxit fana et deiecit laruas

Christi uirtute.

V. Nam architectus dum forte lapsuri
quaeritur laris, cluit tunc manentis

omne per aeuum rite rutilantem
lucem perenne.

VI. Uita defuncto redditur germano
regis Indorum, ut agnoscat sanctum

qui de tellure possit super caelos

struere domum.

15

20
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VII. Tandem ablutus latice salutis 25

simul cum fratre omnibusque suis

mortem euasit, uitam acquisiuit
Thoma docente.

Vili. Nec non et passim populus per illuni
credidit Christum: cunctum paene regnum 30

Indicum namque dominum sequuntur
glorificantes.

IX. Sic ad extremum mira post peracta
multa beatus lancea percussus —
ut pro se Christus — martyr et effectus 35

astra petiuit.

X. Precetur ipsum pro nostris delictis
cui resurgenti exclamauit dicens:
dominus meus atque deus meus

testis fidelis.

Morel n. 274. — Hs: B p. 43. — 1 Festa B — 9 Post hunc B — 20 luce B

B — 31 secuntur B — Doxol: Praestet hoc nobis deitas beata patris ac. B.

25 suos B1 28 docente

I. Sancti Thomae apostoli
laudes canamus débitas,

qui nam pro Christi nomine

carnis tormenta sustulit.

IL Dirigitur in Indiam

praedicans uerbum domini:
miles aulae aethereae

firmat culmen orthodoxum.

III. Petrus retrusus carcere
alma luce ingreditur,
portae signatae anulo

patefiunt apostolo.

IV. Regis coniux ac filia
eius assistunt gloriae
suisque sacris monitis
Christum hortatur credere.

CXLIX. Alius.

v.

10

15

Traditus est militibus
deum in se glorificans,
quod molumentis attritis
deuicit aduersarios.

VI. Percussus telis quattuor
suo decorat sanguine
fidem conseruans integram
eius compleuit terminum.

VII. Mira fides apostoli
regis dirus exobolem

post casum iecit daemone,

deum credere compulit.

VIII. Uenite omnes populi!
ipsum rogemus subditi,
ut illibatis precibus
nostra delicta deleat.

20

25

30

Morel n. 273. — Hs. : B p. 45.

Doxol.: Deo patri B.

19 atritis B — 21 telit B — 22 sanguinem B 25 O mira B —

CL. Hymnus in s. Marci.

I. Festum beati martyris
odis colamus consonis,

quern misit orbis prouida
regis superni gratia.

II. Hunc in quaternis uultibus

propheta quondam praescius
uidit leonis inclita
mysteriarchis formula.

13
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III. Missus superno munere
terras in Alexandriae
doctis refulsit incolis